
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.12.2023 
  Jelcz-Laskowice, dnia 06.07.2023 r. 
      Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa targowiska miejskiego - budowa kontenerowej toalety publicznej na terenie targowiska 
miejskiego w Jelczu-Laskowicach” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1  złożoną przez Wykonawcę: 
Trast Spółka z o.o. 
Ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP: 8952222798 
Ranking złożonych ofert: 
Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 

Wartość z oferty.  
Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 
15% przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Termin wykonania – 
waga 15% przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. Trast Spółka z o.o. 
Ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP: 8952222798 

 
 
840 849,90 zł   

 
 
60,00 
 

 
 
25,00 

 
 
15,00 

 
 
100,00 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane  
SAWREM Sp. z o.o. Sp. kom. 
ul. Grota Roweckiego 115 B,  
52-232 Wrocław 
NIP: 8992823067 

 
 
1.180.800,00 zł 

 
 
42,73 

 
 
25,00 

 
 
15,00 

 
 
82,73 

Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Ilona Wróblewska 
                                                                          Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych 


